
Uzzini vairāk un piesakies: swedbank.lv/s/studijas

Noslēdz līgumu ar augstākās 
izglītības iestādi. Kad tas izdarīts, par 
tevi tiks atjaunota informācija Valsts 
izglītības informācijas sistēmā.  
Tas var ilgt līdz pat 10 dienām.

Iesniedz pieteikumu studējošā kredītam 
Swedbank internetbankā. Pēc pieteikuma 
izvērtēšanas banka ar tevi sazināsies, lai 
informētu par pieņemto lēmumu.

Noslēdz kredīta līgumu 
Swedbank internetbankā.

Lai ikdienas rūpes netraucē studijām, studējošā kredīts 
var būt tev kā papildu atbalsts.

Studējošā kredīts ir paredzēts studenta ikdienas vajadzību segšanai – līdz 350 EUR mēnesī.
 ● Nav nepieciešams privātpersonas galvojums 
 ● Lai saņemtu kredītu, tev ir jābūt Swedbank klientam
 ● Ja vēl neesi Swedbank klients – piesakies šeit

Kā pieteikties?

Tu zini – kur!  
Mēs zinām – kā!

1. 2. 3.

https://www.swedbank.lv/private/credit/loans/study
https://www.swedbank.lv/private/credit/loans/study?language=LAT#about-student-loan
http://Swedbank.lv
https://www.swedbank.lv/private/d2d/accounts/becomeOurCustomer

